
 Základní škola Havířov – Šumbark Jarošova  33/851  
okres  Karviná, příspěvková organizace 

tel..: 596884264 e-mail: skola@zs-jarosova.cz www.zs-jarosova.cz 

Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání  
Oznámení výsledku správního řízení 

Základní škola Havířov – Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková organizace rozhodla 

svým ředitelem v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 a § 165 odst. 2 písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, o přijetí dětí (uchazečů), které zákonní zástupci přihlásili v období září/2022 až březen/2023 

k základnímu vzdělávání od školního roku 2022/2023 na Základní škole Havířov – Šumbark Jarošova 

33/851 okres Karviná, příspěvková organizace takto: 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem správního 

řízení u každého uchazeče 

Uchazeč – registrační číslo Výsledek správního řízení 

Uchazeč – U17 Přijat/a 

Uchazeč – U18 Přijat/a 

Uchazeč – U19 Přijat/a 

Uchazeč – U20 Přijat/a 

Uchazeč – U21 Přijat/a 

Uchazeč – U22 Přijat/a 

Uchazeč – U23 Přijat/a 

Uchazeč – U24 Přijat/a 

Uchazeč – U25 Přijat/a 

Uchazeč – U26 Přijat/a 

Uchazeč – U27 Přijat/a 

Uchazeč – U28 Přijat/a 

Uchazeč – U29 Přijat/a 

Uchazeč – U30 Přijat/a 

Uchazeč – U31 Přijat/a 

Uchazeč – U32 Přijat/a 

Uchazeč – U33 Přijat/a 

Uchazeč – U34 Přijat/a 

Uchazeč – U35 Přijat/a 

Uchazeč – U36 Přijat/a 

V souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) je o výsledku řízení jednotlivých 

uchazečů vyhotoveno písemné rozhodnutí.  Zveřejněním seznamu se v souladu s § 183 odst. 2 

školského zákona považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za 

oznámená.  Zákonný zástupce si může stejnopis rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

vyzvednout na sekretariátu školy. 

Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne jeho zveřejnění odvolání ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, odbor školství, mládeže a sportu. Odvolání se podává prostřednictvím 
ředitele základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Havířov-Šumbark Jarošova 33/851 okres 
Karviná, příspěvková organizace (§ 81 a násl. správního řádu). 
 
Č.j.: 262/2023/ZŠJ 
V Havířově ke dni 17. dubna 2023 
 
 Mgr. Přemysl Čapanda 
Datum zveřejnění: 17. dubna 2023 ředitel školy 


